Allegato alla delibera Giunta

N. 44 d.d. 26/3/2014

TO IL SINDACO FIO IL SEGRETARIO

## TARIFFE CANONE ACQUA PER L'ANNO 2014

	TARIFFA (*)		QUOTA FISSA X UNITA'
A)-USO DOMESTICO	tariffa agevolata = fino a mc 100 tariffa base = da mc 101 a mc 300 tariffa maggiorata = da mc 301 a mc 500 tariffa maggiorata = oltre mc 500	€ 0,09 € 0,11 € 0,13 € 0,15	€ 12,72

	TARIFFA (*)		QUOTA FISSA X UNITA'
B) USO NON BOMESTICO	tariffa base = fino a mc 100 tariffa maggiorata = da mc 101 a mc 500 tariffa maggiorata = oltre mc 500	€ 0,11 € 0,13 € 0,15	€ 12,72
B1) USO EDIFICI A DESTINAZIONE PUBBLICA ED IMPIANTI SPORTIVI	tariffa base = fino a mc 500 tariffa maggiorata = oltre mc 500	€ 0,11 € 0,13	€ 12,72
B2) USO ABBEVERAMENTO ZOOTECNICO	tariffa base fino a mc 10.000 tariffa maggiorata oltre mc 10.000	€ 0,06 € 0,11	€ 6,36
B3) ALLEVAMENTO	tariffa base fino a mc 10.000 tariffa maggiorata oltre mc 10.000	€ 0,11 € 0,13	€ 12,72
B 4) USO PRODUZIONE DI NEVE PROGRAMMATA	tariffa base fino a mc 10.000 tariffa maggiorata oltre mc 10.000	€ 0,11 € 0,13	€ 12,72
B 5) ALLACCIAMENTI A CARATTERE TEMPORANEO CANTIERI	tariffa base fino a mc 10.000 tariffa maggiorata oltre mc 10.000	€ 0,11 € 0,13	€ 12,72
B6) BOCCHE ANTINCENDIO	a bocca	€ 5,5	

<sup>\*</sup> Tutte le voci sopra indicate vanno aumentate dell'I.V.A. al 10%.